
                                                                                              

District 2820 
 

        ２０２３年 11 月吉日 

国際ロータリー第２８２０地区内 

ロータリアン各位 

 

 

 

 

【茨城ガイドブック 見て覧（ミテラン）入手方法について】 

 

 

拝啓 菊花の候 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。2023 年 11 月 4 日、２０２３－２０２４年

度地区大会において、本年度 社会奉仕委員会事業 茨城ガイドブック「見て覧（ミテラン）」をご高覧くださりあ

りがとうございます。お陰様で新たに入手したいとのご要望がございましたので、入手方法についてご連絡申し

上げます。なお皆様からいただきましたご寄付はロータリー財団「ポリオプラス」などに寄付させて頂く予定で

す。下記の内容を見ていただきまして、ガバナー事務所 見て覧（ミテラン）専用口座にご寄付をお願いいたしま

す。時節柄、皆様お体ご自愛下さい。 

敬具 

記 

■ 見て覧（ミテラン）入手方法：５冊単位でお受けいたします。 

１冊あたり１０００円の寄付＋運賃３７０円（5 冊毎） 

（例）10 冊ご注文の場合１０，７４０円をお振込みお願いいたします。               

■ 送金明細書をガバナー事務所に FAX かメールにて送信をお願いいたします。（FAX：029-246-5766） 

■ 送金明細書に、送付先のご住所・電話番号・送付先名・ご担当者様名をご記入ください。 

■ 送金先：国際ロータリー第２８２０地区 ミテラン 会計長 増山 英和 

        （コクサイロータリー ダイニセンパッピャクニジュウチク  

ミテラン カイケイチョウマスヤマヒデカズ） 

           常陽銀行 本店営業部 （００４）普通 ３９１６０６５ 

 

■茨城ガイドブック見て覧（ミテラン）専用 送金明細書をガバナー事務所まで必ずお送りください。 

■見て覧（ミテラン）の発送元は「戸田産業株式会社」となります。ご承知おきの程よろしくお願いいた

します。 

         

国際ロータリー第２８２０地区 

ガ バ ナ ー 大 久 保  博 之  

地 区 幹 事 髙 原  裕  

地 区 会 計 長 増  山  英 和 

  
 

お問合せ先 

大久保博之ガバナー事務所 

〒310-0015 水戸市宮町 1-7-20 1Ｆ 

TEL：029-246-5766 FAX029-246-6533 

E-mail ： 23-24@ｒｉｄ2820.com 

 

 

 

mailto:23-24@ｒｉｄ2820.com

